^unicipg.

Prgfeittira Munldpal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

(Papo íHunidpaííJVataíino Crispiy>§

Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Cenlro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS Estado de São Paulo

PORTARIA Ng 84/2023

DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESO L V E:

Artigo 15 - RECONDUZIR a Sra. IVONETE JUSTINO MACIEL, CPF:

182.290.558-31, ao seu cargo de MERENDEIRA, a partir de 01/09/2023,

vencimentos que lhe conferem.

com os

Artigo 25 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, especificamente a portaria 60/2023 de 12 de

julho de 2023.

Pj^efeítut^Munlcipal de Pereiras, data supra.

Mig^i^l Tomazela

P»;èfeíto Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal,
na data supra.

Nelson^dáSÍÍvajà^'or
Chefe de snnete